
   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 1 -   

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NA DODÁVKU 

 

 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Dodávka diskového pole pro Nemocnici Na Bulovce“   
_____________________________________________________________________ 

 

 

 

, 

 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Na Bulovce 

Budínova 67/2, Praha 8, 180 81 

IČ:000 64 211 

Zastoupený: MUDr. Petrem Zajícem, MBA 

                      ředitelem nemocnice 
 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje: 

 

a) Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

b) Obchodní podmínky 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 28. června 2012 

 
 

 

 

……………………………… 

 

MUDr. Petr Zajíc, MBA 

      ředitel nemocnice 

 

 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:KASPER2.jpg


   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 2 -   

 

ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

 

Název / obchodní firma 

 

Nemocnice Na Bulovce 

 

IČ: 

 

000 64 211 

  

Adresa sídla: 
 

Budínova 67/2, Praha 8, 180 81 

 

Osoba zastupující 

zadavatele ve věcech 

smluvních: 

 

 

 

MUDr. Petr Zajíc, MBA 

ředitel nemocnice 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

 

Michal Opava 

vedoucí odboru IT 

Telefon: 

   

+420 266 083 406 

 

E-mail: 

 

michal.opava@bulovka.cz 

 

 

 

 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE 

 

Zadavatel na základě uzavřené mandátní smlouvy pověřil svého zástupce, v souladu s § 151 zákona, 

k zastupování zadavatele v tomto zadávacím řízení. Zástupce zadavatele je zmocněn k veškerým 

úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou úkonů rozhodovacích. 

 

Název / obchodní firma 

 

Bc. Jaroslav Vebr 

 

IČ: 

 

742 47 956 

  

Adresa sídla / místa 

podnikání: 

 

Průjezdná 624, 155 31 Praha 5 – Lipence 

Kontaktní osoba: 
 

 Bc. Jaroslav Vebr 

Telefon, fax: 

 

+420 602 836 189    

 

E-mail: 

 

jaroslav.vebr@worldonline.cz 

 
 

 

 

mailto:michal.opava@bulovka.cz
mailto:jaroslav.vebr@worldonline.cz


   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 3 -   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
a) 

 

 

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 4 -   

 

Čl.  1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

Název Kód CPV 

                                                        

Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 

 

30233141 - 1 

 
 

 

Čl. 2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (v Kč bez DPH):  3.200.000,-       

 

 

 

 

Čl. 3  Poskytnutí zadávací dokumentace 
 

 

Výzvu k podání nabídky včetně zadávací dokumentace rozesílá zástupce zadavatele. 

 

Zadávací dokumentace je v souladu s § 48 odst. 1) zákona uveřejněna na profilu zadavatele:  

 

https://www.egordion.cz/nabídkaGORDION/profilBulovka 

 

. 

 

Čl. 4  Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka diskového pole pro Nemocnici na Bulovce dle Přílohy 

č. 4 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky – Specifikace diskového pole.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.egordion.cz/nabídkaGORDION/profilBulovka


   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 5 -   

 

    Čl. 5  Doba plnění a místo plnění veřejné zakázky 
 

 

5.1  Doba plnění 

 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky: po podpisu smlouvy   

Termín ukončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 20 dnů od podpisu smlouvy 

 

 

5.2  Místo plnění 

 

Nemocnice Na Bulovce 

Budínova 67/2, Praha 8, 180 81 

 

 

Čl. 6  Kvalifikace dodavatelů 

 
 

Dodavatel je povinen, v souladu s § 50 zákona, v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím 

způsobem a v rozsahu (§ 50 a 51 zákona): 

 

6.1  Rozsah kvalifikace (§ 50 odst. 1 zákona) 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. 

 

 

6.2  Prokazování splnění kvalifikace (§ 51 zákona) 

 

6.2.1  Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 

povinen veřejnému zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 

zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

 
 
 
 
 
 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 6 -   

 

6.2.2  Prokázání kvalifikace společně několika uchazeči 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního 

předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 

písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 

dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou 

vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 

veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 

dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

 

6.2.3  Prokázání kvalifikace zahraničních dodavatelů 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona zahraniční 

dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 

podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se 

podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 

určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 

čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi 

sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 

prohlášení.  

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 

s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 

podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí 

i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 

místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit 

k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce. 

 

6.2.4 Prokázání kvalifikace zápisem do seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 zákona 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 zákona a  

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, 

v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 

požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

pro plnění veřejné zakázky. 

  

Stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, další požadavky zadavatele   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

 

 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 7 -   

 

6.2.5 Prokázání kvalifikace předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli podle § 133 zákona a násl. certifikát vydaný v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání 

splnění kvalifikace dodavatelem. 

 

6.2.6 Prokázání kvalifikace předložením výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů 

 

Použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů 

Zadavatel v souladu s § 143 zákona přijme výpis ze zahraničního seznamu dodavatelů (dále jen 

„zahraniční seznam“), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve státě, který je 

součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státě, stanoví-li tak mezinárodní smlouva 

uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou, a to pouze pokud byl tento výpis či zahraniční 

certifikát vydán ve státě, v němž má dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště. Výpis ze 

zahraničního seznamu, popř. příslušný zahraniční certifikát předkládá zahraniční dodavatel 

v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 

mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. Z výpisu ze zahraničního 

seznamu nebo zahraničního certifikátu musí vyplývat prokázání níže uvedených kvalifikačních 

předpokladů v úrovni a rozsahu, tak jak si je zadavatel vymezil, tj.  

a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 

předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 

předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona. 

 

 Platnost výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů, požadavek na doložení dalších dokumentů pro 

splnění kvalifikace 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční certifikát musí být platný 

k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

Výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek stanovených zákonem nahrazuje 

splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení, popřípadě splnění její příslušné části.  

 

6.2.7  Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení dodavatele, 

musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 

v originále nebo v úředně ověřené kopii. 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 8 -   

 

Změny v kvalifikaci  

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je 

dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně 

oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 

rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel 

může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo zmeškání lhůty prominout. 

 

 

6.2.8 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 zákona)  

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 9 -   

 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místo podnikání 

či bydliště dodavatele, 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
 
 

    6.2.9  Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 zákona) 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

 

6.2.10  Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 

Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona). Závazný vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 2 

Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky. 

 

 

6.2.11 Kvalifikace u podlimitní veřejné zakázky (§ 62 odst. 3 zákona) 

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením 

čestného prohlášení, z něhož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje.  Závazný vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 3 Požadavků a podmínek pro 

zpracování nabídky.  

 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 82 zákona je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace.  

 

Nesplnění této povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu § 82 odst. 4 zákona. 

 

 

Nesplnění kvalifikace dle Čl. 6 zadávací dokumentace, stejně jako pokynů zadavatele na 

zpracování nabídky, bude mít za následek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení (§ 60 odst. 

1 zákona). 
    



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 10 -   

 

Čl. 7  Další požadavky zadavatele 
 

 

Dále bude nabídka obsahovat: 

 

7. 1  Přehled osob odpovědných za realizaci dodávky 

 

Dodavatel v nabídce uvede přehled osob odpovědných za realizaci dodávky. 

 

 

7. 2  Čestné prohlášení dodavatele 

      

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil čestné prohlášení, ve kterém uvede, zda je či 

není plátcem daně z přidané hodnoty, které bude podepsáno oprávněnou osobou dodavatele v souladu 

se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku. 

 

 

7. 3  Doklady dle § 68 odst. 3 písm. a),b) a c) zákona 

 

Dodavatel ve své nabídce předloží: 

 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve 

lhůtě pro podání nabídky, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštních právních předpisů v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

7. 4  Čestné prohlášení uchazeče 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil čestné prohlášení o tom, že souhlasí 

se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (smlouva), které bude podepsáno 

oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 

obchodního či občanského zákoníku. 

 

 

7.5 Subdodavatelský systém 

 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl 

identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní 

prohlášením, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné 

zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu služeb a s uvedením 

procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce.  

 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), 

doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

 

 

Neprokázání splnění dalšího požadavku zadavatele dle Čl. 7 bude mít za následek vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení. 

 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 11 -   

 

 

Čl. 8  Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání celého 

předmětu plnění této veřejné zakázky (dodání, montáž, zažehnutí, min. záruka 36 měsíců a minimální 

servis 24/7/365 po dobu 36 měsíců, nevrácení vadných HDD) vymezeného v Čl. 4 těchto základních 

údajů zadávací dokumentace.  

 

Další požadavky: 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH (sazba DPH 14 %), samostatně DPH (sazba DPH 20 %) a nabídková cena 

včetně DPH. 

 Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, viz Příloha č. 1 

Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky – Krycí list nabídky.  

 Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“! 

 

 
 

     Čl. 9  Platební podmínky                
 

 

9.1 

Platební podmínky 

   
Uchazeč vystaví daňový doklad za poskytnutí příslušné dodávky po podpisu předávacího protokolu 

stvrzujícím její řádné poskytnutí. 

 

Kupní cena bude rozložena do 36 pravidelných a rovnoměrných měsíčních splátek. Splátkový 

kalendář bude tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

 

Zálohy: 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

Splatnost splátek kupní ceny je vždy 30 kalendářních dnů, počínaje první splátkou splatnou do 

30 dnů ode dne splnění dodávky předáním zadavateli, druhá a každá další splátka je splatná 

vždy do 30 dnů ode dne splatnosti předcházející splátky. 
 

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 

odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností: lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravných dokladů. 

 

 

 

 

 

 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 12 -   

 

9.2 

Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny                                                                                         

 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na 

cenu předmětu plnění. 

 

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

 
 

 

Čl. 10 Pokyny pro zpracování nabídky 

 

10.1  Obsah nabídky 

Nabídku podá dodavatel v písemné formě ve dvou vyhotoveních (originál a kopie) v souladu s 

formálními podmínkami zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, a to včetně požadovaného 

řazení nabídky. 

Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije přílohu č. 1 k Požadavkům 

a podmínkám pro zpracování nabídky - Krycí list nabídky (vzor).  

 

Celá nabídka, včetně dokladů, musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý doklad 

v českém jazyce, musí být předložen rovněž jeho úřední překlad do českého jazyka. Veškeré doklady, 

u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele nebo 

zmocněnou osobou. Pokud tyto doklady podepisuje jiná osoba, je dodavatel povinen doložit v nabídce 

originál plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu opravňujícího tuto osobu k podpisu. 

Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce. 

 

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, bude (včetně příloh) 

svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a přelepek 

s razítkem dodavatele), a to i v případě podání nabídky v kroužkovém pořadači. Nabídka nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Všechny listy nabídky budou 

v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Očíslovány budou 

kompletně všechny listy, a to i včetně veškerých přiložených dokladů (očíslování originálů nebo 

ověřených dokladů pro toto zadávací řízení nebude zadavatelem považováno za poškození či změnu 

úředního dokladu, ale za stejnopis v souladu se soutěžními podmínkami) a oddělovacích stránek.  

Dodavatel závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku 

zadávací dokumentace. 

 

Nabídka musí být podána v souladu s § 69 zákona v jedné uzavřené obálce, s označením názvu  

 

„Dodávka diskového pole pro Nemocnici Na Bulovce“  - NEOTEVÍRAT. Na obálce musí být 

uvedena adresa dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 13 -   

 

10.2  Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky 

 

Zadavatel požaduje, aby nabídka dodavatele byla označena a řazena takto: 

 

Obsah nabídky: 

a) krycí list nabídky (Příloha č. 1 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky), 

 

b) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (Příloha č. 2 

Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky), 

 

c) čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3 Požadavků a podmínek 

pro zpracování nabídky), 

 

d) Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy o dílo (Zadávací dokumentace, část b) – obchodní 

podmínky) včetně požadovaných příloh: 

 

 specifikace diskového pole (Příloha č. 4 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky) 

podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

 

 akceptační protokol (příloha č. 5 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky) – výkon 

diskového pole, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

 

 splátkový kalendář kupní ceny (zpracovaný v souladu s bodem 4.2 Platební podmínky 

Smlouvy o dílo 

 

Návrh smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Návrh 

smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 

uchazeče. Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 

uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud 

jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za 

návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

 

e) přehled osob odpovědných za realizaci dodávek, 

 

f) čestné prohlášení podepsané statutárním orgánem dodavatele, ve kterém uvede, zda je či není 

plátcem daně z přidané hodnoty, 

 

g) doklady dle Čl. 7 bodu 7.3 písm. a), b) a c), 

 

h) doklady dle článku Čl. 7 bodu 7.4 - čestné prohlášení dodavatele o tom, že souhlasí se 

zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (smlouva), 

 

i) doklady dle Čl. 7 bodu 7.5- subdodavatelský systém uchazeče, 

 

j) prohlášení o počtu listů v nabídce. 

 

Výše specifikované jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, nejlépe barevnými 

listy, které budou rovněž očíslovány a započteny do celkového počtu listů v nabídce. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 14 -   

 

Čl. 11  Kritéria hodnocení nabídek 
 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za celý 

předmět plnění veřejné zakázky vymezený v Čl. 4 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky 

v Kč bez DPH. 

 

Každý parametr v Příloze č. 4 – Specifikace diskového pole je zadavatelem určen jako minimální a 

jeho nesplnění povede k vyřazení uchazeče ze zadávacího řízení. 
 

 

 

 

Čl. 12 Varianty nabídky 

 

Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídky. 

 

 

 

Čl. 13 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

           prohlídka místa plnění 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno požadovat pouze písemně na adrese zástupce 

zadavatele: 

 

Bc. Jaroslav Vebr 

tel. +420 602 836 189 

e-mail : jaroslav.vebr@worldonline.cz 

 

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.  

 

Čl. 14  Lhůta a místo podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je: 

Nemocnice Na Bulovce 

Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

objekt ředitelství, III. patro,  

sekretariát náměstka ředitele pro obchod a techniku 

Nabídky je možno podávat každý pracovní den v době od 09:00 do 14:00 hod. nebo doporučeně 

poštou na shora uvedenou adresu tak, aby doručení bylo uskutečněno nejpozději v 14:00 hodin dne 

16. července 2012.        

 

 

 

mailto:jaroslav.vebr@worldonline.cz


   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 15 -   

 

Čl. 15  Termín otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 16. července 2012 v 14:30 hodin na adrese: 

 

Nemocnice Na Bulovce 

Budínova 2, Praha 8, 180 81 

objekt ředitelství, III. podlaží, zasedací místnost 

 

 

Dodavatelům nebudou zasílány pozvánky. Za každého dodavatele se může otevírání obálek zúčastnit 

jeden oprávněný zástupce. Zástupce dodavatele se prokáže dokladem o podání nabídky. 

 
 

 

Čl. 16  Zadávací lhůta 

 

Zadávací lhůta končí dnem 31. 10. 2012. 

 
 

 

Čl. 17  Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu s ustanovením § 84 zákona, 

 nevracet uchazečům podané nabídky, 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 16 -   

 

Příloha č. 1 - k Požadavkům a podmínkám pro zpracování nabídky 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

„Dodávka diskového pole pro Nemocnici Na Bulovce“     
  

 

Dodavatel (název společnosti nebo jméno fyzické 

osoby) 

  

  

 

Sídlo dodavatele (v případě fyzické osoby bydliště 

a celá adresa včetně PSČ) 

  

  

 

Kontaktní adresa (v případě, že je jiná než sídlo 

dodavatele) 

  

  

Právní forma 

  

  

Identifikační číslo 

  

  

Daňové identifikační číslo 

  

  

Číslo telefonu, faxu, e-mail 

  

  

Osoba (-y) oprávněná jednat jménem 

dodavatele 

  

  

Statutární zástupce (-ci) 

  

  

Bankovní spojení 

  

  

 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ………….. dne …………                         Razítko a podpis  

 
 

 

 
 
 
 
 



   

 

  Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

   - 17 -   

 

 
 
 
 
 
 
 

b) 

 

Obchodní podmínky 

 
 
 

Návrh smlouvy o dílo zadavatele obsahující obchodní podmínky je částí b) zadávací dokumentaci. 

 

Návrh Smlouvy o dílo uchazeč vyplní v označených místech a vloží bez dalších změn do nabídky. 

 

Návrh smlouvy o dílo musí být ze strany uchazeče podepsána statutárním orgánem nebo osobou 

k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či 

úředně ověřené kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče. 

 

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty není 

předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče v takovém případě nesplnila 

zadávací podmínky. 

 

Nedílnou součástí návrhu smlouvy budou požadované přílohy: 
 

 

 specifikace diskového pole (Příloha č. 4 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky) 

podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

 

 akceptační protokol (příloha č. 5 Požadavků a podmínek pro zpracování nabídky) – výkon 

diskového pole, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

 

 splátkový kalendář kupní ceny (zpracovaný v souladu s bodem 4.2 Platební podmínky 

Smlouvy o dílo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2012-06-29T14:08:49+0200
	MUDr. Andrea Vrbovská, MBA
	pridani kvalifikovaneho podpisu




